19-12-2024

Libre 2024
Donderdag
Levien Hamelink
Tonny Roose
Frits Baas
Jean van Eck
Co Hofman
Cor Bakker
Leo Dooms
Piet Janse
Geert Nijhuis
Rinus Scheele
Hans Zoutewelle
Jan de Theije
Jan * Vergouwe
Edy van Hoije

Arie Dooms

Aantal spelers

X tegenstanders
Max partijen
Aantal gespeeld
% gespeeld

& Handicap 2024

R R RN N N N N NN NN NN
U 4 00 O O O P N W O O N N VY

§ o ~ © L E‘D v §w g
g > . < 3 L S,
fEpiiiiiiii i
36 | 44| 28 26 | 27133163 |34]|26|32(37|40] 41
17 35130311927 |25|20f20f21|25]| 23] 31] 32
44 1 21 28 302413224 | 27|46 | 12|24 34| 31
17 | 47 | 33 3710|2524 | 22|26 | 13| 19| 28| 27
9 24 | 24 21| 8 |16 | 21| 23| 15| 19
29123120 26| 27 2513617 | 31| 15|32 | 19| 27 | 12
21|17 18| 28 | 38 | 17 27 | 17129 | 25| 28| 22| 22| 29
27 119 31| 20 7 |34 19 31|31 13f21]37] 18
241351241 25|21 7 [20] 14 19 25| 13| 34| 37| 17
221151201820 19| 15| 16| 21 7 125|117 |130| 4
141 7 (321412 9|18 13| 13| 20 21| 16 21| 12
32119119 23| 25| 6 [ 17| 18| 16| 20| 22 36 | 17 | 18
1914|1112 17|28 14| 23| 23|30 16| 12 11 | 22
141182120 7 |24)19| 17| 15|11 (10| 7 | 19 12
1512412221019 21|18 | 16| 11|20 14| 11| 21
15
14
210 Aantal partijen die niet meer gespeeld zullen worden (X)
202 Maximaal nog te spelen partijen
96,2 % gespeeld na correctie

w partijen

PR R R R R R R R R B R RB B p
~ D D MDD P WP OW W P>

202

Caramb

46
356
377
328
180
339
338
308
315
249
222
288
252
214
234

~

11
12
10

-24
24

Score

89,808
94,180
107,407
93,447
69,231
93,132
104,969
107,692
107,143
88,929
79,286
102,857
100,000
89,916
111,429

g Gem volgend jaar

PR R N R R NN NNNNNN
N Ul oL o0 WA A B R 1O W

+/ - nieuw gem

Rang

15
10

13
14

11



RANG NA #

% gespeeld

Levien Hamelink
Tonny Roose
Frits Baas
Jean van Eck
Co Hofman
Cor Bakker
Leo Dooms
Piet Janse
Geert Nijhuis
Rinus Scheele
Hans Zoutewelle
Jan de Theije
Jan * Vergouwe
Edy van Hoije
Arie Dooms

40
27
27
27
26
26
23
22
21
20
20
20
18
17
15

= Ul o b~ O

13
13
12

10

13
14

AN N WO

15
12

11

29,
Seo W

21,0

11

10

12
15

U W oo N

14
13

4
Q
&

v

28,6

12
7
8

11

15

10

5

X
&

m
36,2

12
8
9
5

15

11
4
7
3
5

14

13
2

10
1

6
*x
&
$
13,8

O OV U

14
12

13

15
11

7
~
&
S
50,5

10
12

14
11

13
15

N b O

2.
%

58,1

12

11
14
10

N

13
15

w o u b

2.
% ©

65,7

10

12

15
11

13
14

N N o U

10

o »

73,3



19-12-2024

Libre 2024
Donderdag

Arie Dooms
Piet Janse
Frits Baas

Geert Nijhuis
Leo Dooms

Jan de Theije
Jan * Vergouwe
Tonny Roose
Jean van Eck
Cor Bakker
Edy van Hoije
Levien Hamelink
Rinus Scheele
Hans Zoutewelle
Co Hofman

LET WEL :
LET WEL :

Ny 3 Handicap 2024

N NN DB R NNNEREDNMNNNODNDN
O O O O N O NNOWOWPE NV

]
o)
&
(€]
%]
3
g

Eindstand Poule B

2
(]
=
<
g
N
%)
3
s

S |0 Hor Man

s
1

[EEN

31

27

24 | 35| 24| 25| 21

19

21117 | 18| 28 | 38

17

29

32| 19| 19| 23| 25

16

20

19 14| 11| 12 | 17

23

30

17 Il 35 [ 3031

20

20

23

24

22

19

26 | 27 |l

17

31

19

15

11

19

63

34

37

40

221 15| 20| 18| 20

21

13

20

17

30

16

21

12
9 oN

24

21

8

16

23

15

& partijen

P PR R RPRRRPRRPRRRRRRR
o P WA PwWbdAPErpDPPEEPPWW

¥ caramb

2
308
377
315
338
288
252
356
328
339
214
467
249
222
180

5 2 K o Serie

2
2

o N & Saldo

Score

111,429
107,692
107,407
107,143
104,969
102,857
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89,808
88,929
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69,231
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Spelers met GELE naamachtergrond hebben geschatte handicap wegens 1e deelname en kunnen geen kampioen worden.
Men kan niet meer dan 20% in gemiddelde zakken, uitgezonderd de spelers met GELE naamachtergrond.
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